

**PTB Invest ApS**

**Stensballe Strandvej 38 A  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 97 15 53**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/05 2017

---

Preben Thomas Borregaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PTB Invest ApS  
Stensballe Strandvej 38 A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 97 15 53  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 31. august 2016  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Preben Thomas Borregaard

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder, og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 24.051.289, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 50.526.048.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(10.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.061.289
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.051.289</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>24.051.289</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.061.289
Overført resultat		(10.000)
		<b>24.051.289</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>50.536.048</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>50.536.048</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>50.536.048</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>50.536.048</b></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overkurs ved emission		22.998.655
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.487.393
Overført resultat		<u>(10.000)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>50.526.048</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>50.536.048</u></b>
Eventualposter m.v.	2	

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	0	0	0	0	0
Apportindskud ved stiftelse	50.000	22.998.655	0	0	23.048.655
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	(99.472)	0	(99.472)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	3.525.576	0	3.525.576
Årets resultat	0	0	24.061.289	(10.000)	24.051.289
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>22.998.655</b>	<b>27.487.393</b>	<b>(10.000)</b>	<b>50.526.048</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>
	kr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>23.048.655</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>23.048.655</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	0
Årets resultat	24.061.289
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	(99.472)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>3.525.576</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>27.487.393</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>50.536.048</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PTB Holding ApS	Horsens	100 %	50.536.048	24.061.289



## Noter til årsrapporten

### 2 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter.